令和元年 7月 29日

各 位

                           会 社 名 東宝ホーム株式会社

                           代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡部  通

                            問合せ先 常務取締役  総合企画・財務担当

                                              堀内 修一

                                   （TEL 093-571-1555）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、令和元年 7月 22日開催の取締役会並びに本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり、役

員の異動を決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．取締役および監査役一覧（令和元年 8月 1日付）

氏 名  新 職  旧 職

渡部   通
代表取締役

社長

経営最高責任者

経営全般、北九州支店・広島

営業所・フーズ事業本部  管掌

（代表取締役社長）

経営最高責任者

経営全般、北九州支店長

岡田 克憲
代表取締役

副社長

経営全般

福岡支店・熊本支店  管掌

（代表取締役専務）

福岡地区代表執行役

福岡支店長

後藤 寛治  常務取締役
技術委員会、品質・原価管理担

当

（常務取締役）

技術・品質・原価管理担当

役員、同熊本管掌役員

堀内 修一（新任）  常務取締役
総合企画・財務担当

兼総務経理部統括

（執行役員）

総務経理統括部長兼福岡支

店総務経理部  部長

瀨井 伸二（新任）  取  締  役

熊本支店長

（執行役員）

熊本支店長

小田邊敏宏（新任）  取  締  役

特建事業統括部長

 兼施工体制強化推進担当

（執行役員）

特建事業部 部長兼技術部長

東  武信  取  締  役

社外取締役

東宝住宅（株）専務取締役

（社外取締役）

東宝住宅（株）専務取締役

藤本 博幸  監  査  役   （監査役）

２．執行役員一覧（令和元年 8月 1日付）

長島 健一  執行役員  広島営業所  所長

（執行役員）

広島営業所  所長

野中 誠  執行役員  福岡支店  南営業所  所長

（執行役員）

福岡支店  南営業所  所長

今泉 明久（新任）  執行役員  北九州支店  八幡営業所  所長

北九州支店  八幡営業所

所長